

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

הודעה לעם-ישראל:

שיעוריו וכנסיו של הרב ניר בן ארצי שליט"א יועברו **בשידור ישיר** באתר www.tairneri.co.il

בס"ד, גליון מס' 153

פרשת במדבר, ה' בסיוון תשע"ב

פרשת במדבר

תשע"ב

חסר לעם ישראל בארץ ובעולם

מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

הרי געש וימשיכו להתרחש אסונות כבדים! כל יהודי, שישמור ויקיים את עשרת הדיברות, יהיה מוגן ושמור. זו בחירה של בורא עולם המקפיד על כל יהודי כי בחר בו! בורא עולם מבקש: לא לקנות יקות ופירות המגיעים מחוץ לארץ, הם באים מאדמה טמאה - אין בהם ברכה. מה שגדל בארץ ישראל מבורך - אפשר לקנות. אם חס וחלילה, חסר משהו - אפשר לקנות מחוץ לארץ, אך ארץ ישראל מבורכת ויש בה הכל. האדמה בארץ ישראל טהורה וכל הגידולים שלה טהורים ובריאים לגוף היהודי.

אירופה תמשיך להתרסק וליפול, לא יקום אדם שיוכל לעצור את ההתרסקות הכלכלית. גם אמריקה הצפונית והדרומית והמדינות סביבה כולם יתרסקו. בסין תהיה מהפיכה!

בארץ ישראל הקדושה, יאמינו או שלא יאמינו, יגידו מה שיגידו - הכלכלה תפרח ותשגשג, תהיה פרנסה לכולם אם רק ירצו לעבוד - כל עבודה מכבדת את בעליה. אם הספורט והפעילות הגופנית זה דבר לא מבייש - אין עבודה המביישת את בעליה!

יהודים שהם יהודים, שנמצאים מחוץ לארץ, כל יום יסגרו יותר, החגורה תסגר עליהם יותר, ייגמר להם כל הכסף ולא יישאר להם כלום בידיים. בורא עולם הולך איתם 'ראש בראש' ולא יותר לאף אחד. מודיע להם הקדוש-ברוך-הוא: **מקומכם בארץ ישראל הקדושה, בנגב, בשומרון ובגליל**. חבל על כל המאמץ, עדיף לכם לבוא עכשיו בהמוניכם, עם כבוד, מטופחים ומסודרים - מאשר יזרקו אתכם מהמכוניות ומהבתים ותבואו פגועים ובפחי נפש! **יהודים, אתם בני מלכים, בנים של הקדוש-ברוך-הוא! הוא שבחר בכם ונתן לכם נשמה - חלק ממנו! אל תאכזבו את הקדוש-ברוך-הוא, הוא אוהב אתכם, אל תפסידו, חֲבֵל! הכסף והחומר זה לא חיים, הקדוש-ברוך-הוא בשמיים - זה חיים! ממנו תקבלו הכל!**

משה רבנו ירד אחרי ארבעים יום, עם לוחות הברית וגילה שעם ישראל בחר בעגל, באילילים, בחומר וזהב. עזבו את משה רבנו, את התורה ואת הקדוש-ברוך-הוא - מקור החיים ובחרו במוות!

בורא עולם מרים כף בכל דקה, כדי שיהודים יבואו לארץ ישראל וביחד עם זה, מזעזע את העולם והופך אותו לתוהו ובוהו. **בארץ ישראל הקדושה**, הנדל"ן יתפרץ ויעבוד, תהיה פרנסה לכולם, יבנו גשרים ויסללו כבישים, כדי להכין מקום מגורים נוח לעולים חדשים - למיליוני יהודים שיגיעו לארץ! **היהודים בארץ ישראל, צריכים להיות מאוחדים ומלוכדים, שמאל וימין בלב אחד!**

המפלגות הדתיות: בורא עולם מחכה לכם שתתאחדו ותתלכדו ללא יוצא מן הכלל! אם אתם מאמינים בריבונות של עולם, אתם יודעים בדיוק מה אוהב הקדוש-ברוך-הוא - אחדות, אהבה וליכוד בניכם, מלוכדים עם הממשלה - הליכוד וקדימה - שחיבר בניהם הקדוש-ברוך-הוא!

המצב בארץ ישראל כבר לא בצו שמונה - צו שניים-עשר! אין זמן לכבוד! הגאולה התחילה, מסכן ואומלל מי שלא מבין! משיח קרוב להתגלות ולנהל את העולם במצוות ריבונות של עולם!

מלך מלכי המלכים, הקדוש-ברוך-הוא, מבקש מכל עם ישראל, לא לעשות הפגנות, שלא יהיו חילוקי דעות ושלא יריבו בניהם. כדי לברר דברים, יש לשלוח שליחים לממשלה. במות, בהיברות - גשמעים ואפשר לפתור בעיות, עם כוח - לא פותרים כלום! זו זכות גדולה שממשלת ישראל מאוחדת! צעד נבון וחכם! ישר כוח על האומץ, לא ענין אותם שום דבר מבחוץ. באחדות, יש הגנה יותר גדולה והחלטות גדולות ונכונות לארץ ישראל.

ארצות ערב נמצאות במלחמה בתוך תוכן, חרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה וגופם ישתתק! חלק מהבעיות יוצא לתקשורת וחלק נמצא בפנים, מתחיל לרתוח, מבעבע, ועומד לצאת ולהתפרץ - זהו תהליך אלוקי. המנהיגים שלהם רוצים לפגוע בעם ישראל והקדוש-ברוך-הוא מסבך אותם ומסכסך בניהם, כדי שלא יהיה להם זמן לתכנן תוכניות שליליות כנגד עם ישראל!

לא להאמין לאיראן - הכול שקר! מנהיגי החמאס, הם יותר גרועים מכל מנהיג רע אחר בעולם. מנהיגי החמאס בעזה, הם 'סרטנים' שלא נראים, הם מפעילים חוליות בכל העולם ובישראל, על מנת לעשות נזקים ולהרוס. הם רוצים לשלוט בירדן. **חרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה, המנהיגים הרעים ישתתק גופם והכול יתהפך עליהם לרעה!**

הסודנים בישראל ובתל אביב, רוצים להיות במרכז הארץ ולהתפשט בכל ארץ ישראל. הם 'יורקים ארס' לכל מקום בארץ. 'משחקים אותה' מסכנים וכולם מרחמים עליהם. צריכים לשמור על ארץ ישראל, על כל פינה ורחוב. **לא להאשים את השוטרים, הם עובדים בנאמנות וישר, עושים את המוטל עליהם מכל הלב ומקבלים סיעתא דשמיא גדולה! כל הורה ישמור על ילדיו כדי שלא תהיה התבוללות בארץ ישראל וכדי שלא יקרו דברים קשים! לא כולם יודעים: הגויים רוצים, חלילה, להרוס את בנות ישראל, כמו כוזבי בת צור, שרצתה להפיל את משה רבנו ביחד עם כל עם ישראל. מטרת מנהיגי הגויים בארץ ישראל - להרוס את בנות ישראל וכבודן!**

העולם נמצא בחרדה גדולה ובפחד - מה יילד יום. לישראל יש כוח, הבנה וחכמה בלחימה מול כל מדינה בעולם. **צבא-הגנה-לישראל, הוא החזק ביותר בעולם גם באמונה, גם בנשק ותחמושת וגם בסיעתא דשמיא**. צבא-הגנה-לישראל, צריך להאמין אך ורק בעצמו. לא להישען על אף צבא אחר - **אם אין אני לי מי לי!** אף אחד לא יעשה את העבודה שלנו, מי שמציע לעזור - זה אך ורק מתוך אינטרס. שתי המעצמות הגדולות רוצות לשמור על מקומן, לא מעניין אותן כלום, רק לשמור על מעמדן כמעצמות. לכן אומרים: **מדינת ישראל, ממשלת ישראל וצבא-הגנה-לישראל: לא לסמוך על אף אחד.**

לעשות ולפעול בשקט. מה שסמוי מן העין שורה בו ברכה! הים רועש וגועש, מחכה להוראות מהקדוש-ברוך-הוא, איפה לעשות צונאמי כדי לטהר את העולם. אין זמן! עומדות להיות רעידות אדמה קשות, שיטפונות קשים, רוחות קשות, התפרצויות



מכללה בתנופה

אם את מצליחה לראות מעבר לתמונה מקומך איתנו!



מעניינים אותך לימודי אמנות, עיצוב גרפי או תיאטרון,
אך חשוב לך ללמוד וליצור באווירה תורנית ייחודית,

**מכללת "אמונה", המכללה האקדמית
לאמנויות וחינוך, היא המקום שלך.**

■ **תואר ראשון (B.Ed.)** ותעודת הוראה בתחום ההתמחות.

■ **שילוב** לימודי ההתמחות עם לימודי יהדות.

■ **הכשרה** ללימודי תרפיה באמנות ובדרמה

■ מכינה קדם אקדמית להשלמת בגרויות, טל: 02-6731465 (מסלול ישיר לתואר)

■ **מלגות:** מלגות אישיות, הלוואה מותנית, מלגות התנדבות ומלגות קיום.

■ מעונות

■ תיבוקייה

חדש!

מלגות שכ"ל
ומלגות קיום
לזכאיות

02-6733767

המכללה האקדמית לאמנות וחינוך מיסודן של מכללות אפרתה ואמונה

רח' דרך בית לחם 104, ירושלים

פקס 02-6711372 www.emuna.ac.il



"צדיק כתמר יפרח" - מדברי מורנו ורבנו הרב ניר בן ארצי שליט"א



"ואהבתך אל תסיר ממנו לעולמים"

מאהבתו הגדולה של בורא עולם לבני ישראל - היה מונה אותם. אוהב אותם בורא עולם, שומר ומגן עליהם, ורוצה שיקיימו את עשרת הדיברות ויהיו דבוקים בו. מנה כשיצאו ממצרים, מנה כשנפלו בעגל וכשבא להשרות שכינתו עליהם - מנה אותם. באחד בניסן הוקם המשכן ובאחד באייר מנה אותם.

אין הברכה העליונה שורה על דבר המנוי. ואם תאמר: ישראל, איך נמנו? - אלא, כופר נטלו מהם, וכבר בארוהו. והחשבון לא נעשה עד שנאסף כל הכופר ועלה לחשבון. ובתחילה ברכו את ישראל, ולאחר מכן מנו את הכופר, ואחר כן חזרו וברכו את ישראל. נמצא שישראל נתברכו בתחילה ובסוף, ולא שלטה בהם מיתה. ולמה שולטת המיתה בדבר המנוי? - אלא, משום שהברכה אינה שורה במגן, וכיון שנסתלקה הברכה, סטרא אחרא שורה עליו ויכול להינזק. לכן נוטלים כופר ופדיון במגן, לסלק מיתה מעליהם ולהגן על עם ישראל (זוהר הנגלה).

וכי לא ידע הקדוש-ברוך-הוא את מגן בני ישראל בלי למנות אותם? אלא שרצה בורא עולם לראות אותם אחד אחד באופן אישי, וכשמנה אותם נייער אחד אחד, מהסטרא אחרא. אכפת היה לקדוש-ברוך-הוא מכל יהודי, התעניין מי נמצא ומי חסר, אם חסר מישהו - מה קרה לו - שלא תהיה הפקרות. זו סיבת המגן בעולם הזה - עולם החומר. בעולם העליון, הקדוש-ברוך-הוא מתוך חיבתם היה מונה אותם. על כל אחד שמנה היה מגן ושומר כאילו שברך כל יהודי באופן אישי - עצם הספירה היא ברכה.

אשר בחר בנו מכל העמים

מעוצמת האור, מהשכינה ומהקדוש-ברוך-הוא שירדו מלמעלה, בזמן קבלת התורה במעמד הר סיני, ניקה וזיכך הקדוש-ברוך-הוא את כל עם ישראל מזהמת הנחש, שהייתה בתוך נפשם והביא אותם להיות כמו האדם הראשון לפני החטא. האחדות הלכידות והאהבה ששרו בין בני ישראל, עזרו לזיכור. זה כוחה של אחדות! כשכולם, ללא יוצא מן הכלל, היו בלב אחד, יראו מבורא עולם והשתוקקו לאורו - נפרדה מהם זוהמת הנחש.

בורא עולם נאבק, עד היום, כדי שתהיה בחירה חופשית בידי היהודי ובכדי שהבחירה תהיה נכונה - שנבחר בו ולא בעבודת אלילים. לכן, עושה הקדוש-ברוך-הוא לעם ישראל ניסיונות באמונה, מייסר אותנו בייסורים קשים כדי שנעזוב את היצר הרע

ונדבק בו. בורא עולם נתן לנו כלים שיעזרו לנו לבחור נכון: תפילות ולימוד תורה. כוח התפילות ולימוד התורה הקדושה, מזכך את היהודי וממוסס ממנו את היצר הרע, מפריד את ה'דבק' שמדביק את היצר הרע לאדם ומושך אותו להדבק בריבונו של עולם. מזמן מעמד הר סיני ועד היום, הקדוש-ברוך-הוא לא מוותר לעם ישראל ולא עוזב אותו אפילו לשנייה אחת, מגן, שומר ועושה הכל כדי שנמשך אליו ולא לסטרא אחרא. לא לחינם, נתן לנו ריבונו של עולם נשמה.

לגויים אין נשמה הם שקועים בסטרא אחרא, הבחירה שלהם היא אחת - להדבק בטומאה. לעם ישראל יש נשמה שהיא חלק אלוך ממעל, לא נתן לנו הקדוש-ברוך-הוא בכדי לקלקל ולטמא אותה חס וחלילה. הנשמה היא תגבורת כוח למשוך את עם ישראל לריבונו של עולם. הנשמה היא

כשיהודי עובר עבירה, יש פעמים שבורא עולם משלם לו במקום ופעמים יותר מאוחר, כי מהלכיו של בורא עולם שונים ממהלכיו של האדם. ריבונו של עולם מאריך אף ומחכה שיהודי יעשה תשובה. יש פעמים שיהודי עובר ייסורים קשים ותקלות, כי בורא עולם רוצה לבדוק אותו אם הוא ממשיך לאהוב אותו למרות הייסורים או שהוא נשבר ומתייאש. ובהרה, זה לא בחינים!

דבר קדוש, חלק מהקדוש-ברוך-הוא! זאת אומרת, בכל יהודי יש בתוך תוכו חלק מהקדוש-ברוך-הוא - זו הנשמה שקיבל, שמוסיפה לו עוצמה - כמו מגנט - להדבק בקדוש-ברוך-הוא!

הבחר בתורה ובמשה עבדו

כשעלה משה רבנו לארבעים יום וארבעים לילה לקבל את לוחות הברית, לא הראה לו הקדוש-ברוך-הוא ולא ידע מה התרחש בעם ישראל. הקדוש-ברוך-הוא, שהכל ידוע לפניו, יכול היה למנוע את מעשה העגל בכך שהיה מוריד את משה רבנו יום או יומיים קודם, אין בעיה לבורא עולם להעביר את התורה למשה גם ביום אחד. הקדוש-ברוך-הוא שרואה עתידות, יכול היה להגיד למשה: אל תעלה בכלל כי הם לא יעמדו בזה. אלא, שאֵלה מהלכים שעושה בורא עולם והם מעל בינתנו, יש חשבונות לקדוש-ברוך-הוא שאנחנו לא מבינים, לכן צריך להיות בתמימות ובאמונה גדולה ולקבל הכל באהבה.

בורא עולם נותן לאדם את כל האפשרויות לעשות תשובה. ריבונו של עולם קבע מראש, שמשה יהיה למעלה ארבעים יום וארבעים לילה תמימים ולא הפחית ולו חמש דקות! כדי שלא יהיה פתחון פה,

שהקדוש-ברוך-הוא לא נתן הזדמנות לעשות תשובה ולקבל את התורה. כדי לקבל את התורה היו עם ישראל צריכים להיות מלוכדים, מאוחדים ולא לזוז מהקהל! פסקה זוהמתם, הם היו זכים וטהורים וביחד עם התורה שהוריד משה רבנו משמיים, היו יכולים להיות חיי נצח ומשה רבנו היה משיח!

אמר הקדוש-ברוך-הוא: אֵת זוהמת הנחש אני הורדתי לכם, אך לקבלת התורה אתם תחכו למשה מנהיגכם, ארבעים יום וארבעים לילה, שירד עם לוחות האבן שסירו את לב האבן! ארבעים יום זה מחיר קבלת התורה! אם היו מחכים - היו זוכים, לא חיכו - לא זכו! לכן קיבלו את הלוחות השניים שהם חלקם מלמעלה וחלקם מלמטה - זה מה שהתאים להם! מכאן למדים שקבלת קדושה וטהרה היא לא בחינים. כשיהודי עובר עבירה, יש פעמים שבורא עולם משלם לו במקום ופעמים יותר מאוחר, כי מהלכיו של בורא עולם שונים ממהלכיו של האדם. ריבונו של עולם מאריך אף ומחכה

שיהודי יעשה תשובה. יש פעמים שיהודי עובר ייסורים קשים ותקלות, כי בורא עולם רוצה לבדוק אותו אם הוא ממשיך לאהוב אותו למרות הייסורים או שהוא נשבר ומתייאש. זה המחיר לקבלת קדושה וטהרה, זה לא בחינים! קדושה וטהרה מצריכים מאמץ והשתדלות מרביים! ללכת אחר היצר - לא צריך מאמץ, להדבק בריבונו של עולם במאה אחוז מכוחו - צריך מאמץ גדול, השתדלות גדולה ואמונה לעבור בהצלחה את כל הניסיונות והפרעות!

אין ייאוש בעולם כלל

ידע הקדוש-ברוך-הוא, שארבעים הימים לפני קבלת התורה הם ימים קריטיים. ידע גם הקדוש-ברוך-הוא שכוחו של הסטרא אחרא, באותו יום שירד משה, הוא עצום ויכול להשפיע על עם ישראל. אבל רצה הקדוש-ברוך-הוא שעם ישראל יתגברו עליו באמונתם, יחכו למשה אפילו עוד ארבעים יום ולא יפלו בעגל. מכאן לומדים שאסור ליהודי להתייאש! יהודי צריך סבלנות, כי הוא לא יודע מתי ייתן לו הקדוש-ברוך-הוא את השפע בכל המובנים! לימוד תורה בשבועות, ידביק ויחבר אותנו לאבינו שבשמיים, יעשה טוב לעם ישראל, יעזור בהגנתו ויקדם מאוד את התגלות מלך המשיח ברחמים!

למעוניינים במגישה עם הרב ניר בן ארצי שליט"א להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל' 599-599-599-1 בין השעות 10:00 - 15:00 בימים א'-ה'

זמני שבת	כניסת שבת	יציאת שבת
ירושלים 19:00	ירושלים 20:18	
ת"א 19:17	ת"א 20:21	
חיפה 19:08	חיפה 20:22	
ב"ש 19:16	ב"ש 20:18	

מושב תלמים 26 ד.נ. לניש דרום 79315 - טל' 599-599-590-1 פקס. 08-6610015 תל"ד 77
 תאיר ניר יוצא לאור ע"י
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א
 tairmeri@gmail.com

הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר לשיעורו השבועי של מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א בביה"כ "רנית ישראל" במושב תלמים

תפילות שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה



"איש על דגלו ... יחנו" -

האם דגל הוא אתר חנייה פרטי?

דגל נועד לייצג מסר, יעד או מאפיין המשותף לאוכלוסיה מסוימת, ומאפשר לקרוא לה אל הדגל, להתייבב יחד.

ברור שבכל ציבור, ימצאו בדרך כלל אנשים המושכים לכוונים שונים. ארבע רוחות השמים מייצגות את הכיוונים

הגיאוגרפיים הראשוניים השונים, ובדומה, די בארבעה דגלים, המייצגים את הזרמים השונים, כדי שנוכל לראות את התפלגות הציבור למחנותיו, וכדי לרכז אותם על דגליהם השונים. במילה דגל, אם נחלקה לשתי הברות ד-גל, גליו ד' (ארבעת) ה"כיוונים"

האפשריים. אותיות המילה דגל כמו מרמזות במיוחד לחנייה במדבר, ד' מחנות, ו-ג' שבטים בכל מחנה. ומהו עניינה של ה-ל? ה-ל היא האות היחידה המתנשאת לה מעל השורה כנושאת דגל ולפיכך, אין ראוייה ממנה לחתום את הדגל. האות ל' בדומה לדגל, משמשת גם להוראת המגמה, הכיוון אליו נכון להתקדם והיעד שסביבו ראוי להתכנס.

בדומה למילים אחרות המסתיימות באותיות גל', המלה דגל מציינת התאחדות, כמו באגל טל, טיפה המתהווה מהתעבותם של אידי מים. גם הביטוי "לעגל פינות" משמעו סילוק נקודות המחלוקת.

בתפילת השבת אנו מודים לקב"ה, "על כן איברים שפילגת בגלו...הן הם יודו ויברכו

וישבחו...". האם אנחנו בעד הפילוג? והרי אין לך קללה גדולה מן המחלוקת?! כאשר נבנה בית שני, פנה עזרא הסופר בבקשה לקהילות ישראל ליטול חלק בתהליך ולשלוח משתתפים לסיוע. את אנשיה של אחת מהקהילות, שלא נחלצו לעזרה, "ברך" עזרא, שיהיו כולם לראש. לכאורה, זכתה אותה קהילה לאיחול שאין טוב ממנו. אך משנתקיימה ה"ברכה", היא גרמה לריבוי של מחלוקות בעדה, כאשר כולם הפכו ל"ראשים". כל אחד ביקש להכתוב את דעתו, אך לא נמצא מי שיקבל הנחיות.

לכן, כאשר מתחיל תהליך ההתחלקות של התאים, מתא הביצית המופרית, נוצרים גם תאים שונים מתאי הגזע שמהם התחלקו: תאי מוח, תאי עור, שיער, ציפורן ועוד. ועל כך עלינו להודות לקב"ה, שאם לא כן, היינו מחוסרי איברים. חשוב להבחין בין החלוקה הבונה החיובית, ובין המחלוקת

ההרסנית, כשאינה לשם שמים. כאשר שני הצדדים שבמחלוקת, אינם מקבלים זה את דבר קיומו של זה, ו"איש את רעהו חיים בלעו" כי אז, מוטב היה אלמלא נוצרו. כיצד איפוא קובע קהלת ש"טובים השנים מן האחד", מבלי לסייג הדברים בהתאם? ונראה, שניתן למצוא רמז בדבריו לתנאי ההכרחי והמוקדם להצלחת הריבוי. אימתי טובים השנים, כאשר הם רואים עצמם מן האחד, כשברור להם ששורשם אחד ומטרה משותפת להם, כמו איברים שונים באותו הגוף. ואכן, ההודיה לקב"ה "על כן איברים שפילגת בנו ורוח ונשמה שנפחת באפינו" כמו מהירה שהפילוג לאיברים שונים אינו מהווה בעיה, כאשר מדובר ברוח אחת ובנשמה אחת,

המקושרות לכל האיברים ומחברות אותם זה לזה. הרעיון כמו רמוז באותיות המילה 'אבר': א' - פותחים בתא אחד, ב' - המתפלג לשניים שונים, ר' - אך עדיין מחוברים לאותו ראש (ריש בארמית).

בהקבלה לכך, לפי הפנימיות, כל נשמות ישראל, הן בעצם נשמה אחת גדולה, נשמת אדם הראשון, שהתחלקה לששים ריבוא נשמות. נשמתו של יהודי היא כמו תא באחד מהאיברים, שלהם התפלגה נשמת ישראל. וכמו שלכל איבר תפקיד ייחודי משלו, שהוא מבצע טוב יותר מכל איבר אחר, כך לכל יהודי תפקיד מיוחד בתיקון עצמו ובתיקון העולם. וכמו שהתאים של איבר מסוים חייבים להיות מרוכזים במקום מסוים דווקא (לא יעלה על הדעת שהעיניים תמוקמנה בכפות הרגליים), כך כל יהודי נולד להורים הייחודיים לו (בית אב), גדל ממקומות מסוימים דווקא ומגיע במהלך חייו למקומות בהם הוא אמור להביא את עצמו ומהותו לידי ביטוי.

לכן אומר שלמה המלך, "ודגלו עלי אהבה", איני "נעול" על עשייה כזו או אחרת. כל דגל ש"הדביק" לי הקב"ה, אקבל באהבה. כשיהודי מקבל על עצמו "התחייבות" כזו, הוא יזכה לקיים "איש על דגלו...יחנו". וכיצד יידע לחנות במקום הנכון לו? "באותות". הקב"ה מאותת לו כל הזמן, וראייתו המזדככת והולכת, תגרום לו לראות ולהבין היכן מקומו. וכפי שהקב"ה גרם לו להיוולד במקום הנכון, "לבית אבותם", להורים המתאימים ביותר לתיקונו, כך הקב"ה גם "יוביל" אותו למקומות הנכונים בעבורו. כל זאת, בתנאי ש"מנגד סביב לאהל מועד יחנו", שהמטרה שלנגד עיניו היא, אוהל מועד במרכז (ולא אני), רצון אמיתי לעשות רצון הבורא, למלא את תפקידו, ולהאיר מאורו יתברך.

קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.

ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! **חובה בכל בית!**

אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"

טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

מפתח האולמות והמבצעים בהתאמה אישית

משכנתאות | **מחזור משכנתא**

ייעוץ עסקי | **הלוואה לכל מטרה**

מיימון עד **90%**

לתיאום פגישה וליועץ: **03-5282101**

רח' בר כוכבא 14, בני ברק
פקס: 03-5283969
דוא"ל: maft4u@gmail.com

נפתלי רובינפלד | איתי טיקטינסקי
מומחה למשכנתאות | מומחה למיימון גבוה

אם אלה אפיץ

אפיץ לך נתיב...

ניצח אבידור מהש
רפלקסולוגית בכירה מומחית ובעלת נסיון רב
לטיפול ועזרה במגוון בעיות רפואיות

האיטור איוורר אלפיט אלבר

03-6475598 • 052-3656304

למכירה ספר תורה
לקראת סיום כתיבה
כולל גהות אדם ומחשב

70,000 ₪

יעקב כהנא
סופר סת"ם
054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל
מי שהרבנים קונים

יצחק פדידה

ייעוץ משכנתאות
ייעוץ לכלכלת המשפחה

חבר באיגוד היועצים והמאמנים
לכלכלת המשפחה בישראל

052-5929393
isaac@esh-lidor.com

אש לידור | משכנתאות

הופיעו סידורים ומחזורים מפוארים!

עבודת הקודש

בתוספת סגולות
זכוונת הרש"ש בתפילה

זנה!

יצאו לאור הספרים:
"תולדות מנחם" - קורותיו של הצדיק
הנסתר חכם מנחם מנשה זצ"ל מח"ס "אהבת החיים על התורה"
ו"שדה תפוחים" המתוקן הוא ספר התיקונים.

kotarat1@zahav.net.il 054-6778103



לאור ההלכה - מפסקי מרן הראשל"צ הרה"ג מרדכי אליהו זצוק"ל



שבועות

"על נטילת ידיים" כמבוא לקמן.
 מי שהיה ער כל הלילה - אינו יכול לברך ברכות התורה כל עוד שלא עלה עמוד השחר. ולכן בשעה שמוספיק אם עלה עמוד השחר, אינו יכול לברך ברכות התורה, ולכן אין לו ללמוד תורה בזמן זה, ויזהר ברגעים אלה לא לשבת בשתיקה אלא יאמר פיוטים שירות ותשבחות.
 לדעת המשנה ברורה, מי שלא ישן בלילה, מברך כל ברכות השחר חוץ מברכות התורה, ברכת "א-להי נשמה" וברכת "המעביר חבלי שינה" שיש לגביהם ספק. על כן יחפש מישהו שישן, או ספרדי שמברך בכל מקרה ויכוון לצאת ידי חובה בברכות.
 אם אין בנמצא מי שיברך בשבילו ברכות אלו - לא יברך בעצמו אלא יכוון לצאת ידי חובת "ברכת התורה" בברכת "אהבה רבה" או "אהבת עולם" שאומרים קודם קריאת שמע ואחרי העמידה יאמר פסוק מברכת כוהנים וכדו'. ולדעת ר"ז אם אין מי שיוציאו ידי חובה - יכול לברך ברכות התורה (עין מש"ב מז ס"ק כח).
 מי שהולך לישון אחר חצות - מי שהיה ער ולמד עד אחר חצות והולך רק אז לישון - נהגו שלא יברך את ברכות השחר בלכתו לישון אלא רק בבוקר. ויברך "על נטילת ידיים" וכל ברכות השחר עם ברכות התורה. אומנם אם ברך ברכות השחר לפני שהלך לישון - לא יברך בבוקר כשיקום את ברכות השחר פעם נוספת כמו כן יטול ידיו כדון, ולא יברך "על נטילת ידיים" אלא רק ברכות התורה (עין ספר הלכה א, עמ' יב, ג).

צריך לברך על חג השבועות ברכת "שהחיינו", ומברכים אותה בקידוש הלילה. אשה שבירכה "שהחיינו" בהדלקת נרות אינה יכולה לברך "שהחיינו" בקידוש אם מקדשת לעצמה. אומנם אם שומעות קידוש ממישהו אחר יכולות לענות אמן על ברכתו (בא"ח במדבר א).
 אם שכח ועשה "קידוש" רגיל ללא הבדלה, יעשה הבדלה בשעה שנזכר. וכיצד יעשה הבדלה זו? אם נזכר בתוך הסעודה ורגיל לשתות יין בסעודתו, יקח כוס בידו ויברך "מאורי האש" ו"המבדיל". ואם אינו רגיל לשתות יין בסעודתו או שנזכר אחרי האוכל, יקח כוס יין בידו ויברך שלוש ברכות: "הגפן" "מאורי האש" ו"המבדיל" (שם סעי' א).
 טעם הלימוד - מספר טעמים נאמרו ללימוד בליל שבועות: ע"פ הפשט לימוד הלילה הוא כיון שישראל שבאותו הדור ישנו בלילה שקודם מתן תורה והיה צריך משה להעירם ולזרזם לקראת מתן תורה כדכתיב "ויוצא משה את העם לקראת הא-להים מן המחנה" (שמות יט, יז), ולתקן מה שפגמו, אנו גְעוּרִים כל ליל שבועות (מג, א תצד).
 מי שנשאר ער ועתיד להישאר ער כל הלילה - יברך אחרי חצות לילה ברכות השחר מ"א-להי נשמה" עד "גומל חסדים טובים לעמו ישראל". אמנם ברכות "על נטילת ידיים" ו"אשר יצר" אין מברך אלא רק מי שנתחייב בהם. ולא יברך בחצות לילה את "ברכות התורה". כשיגיע הבוקר בעמוד השחר יטול ידיים בלי ברכה ויברך את "ברכות התורה". ואם צריך לנקביו, יברך "אשר יצר". ואם התפנה לנקביו בשעות הבוקר, דעת המשנה ברורה (ס"ק ל) שיברך גם "אשר יצר" וגם

שמיים.
 שאלה: איזה דגש יש בחג שבועות שיוצא אחרי שבת?
 תשובה: 1. להכין ביום שישי 2 מערכות פמוטים. 2. להכין נר נשמה שיהיה אפשר להעביר אש ביו"ט. 3. לא להכין ביום שבת כלום לצורך מוצאי השבת, כולל לא להוציא מהמקפיא אוכל להפשרה בשבת, לא לערוך את השולחן בשבת לצורך החג, לא להגיד "אני הולך לישון כדי שיהיה לי כוח להיות ער במוצאי".
 התשובות נמסרו מפי:
 הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א.
 שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605

מסוימות שהם לא ישירות, כגון: קצירה, דישה, סחיטת פירות, טחינה, צידה וכיו"ב. אבל ניתן לרסק בשינוי ע"י מולג וכדומה ולא בפומפיה.
 שאלה: מה כדאי ללמוד בתיקון ליל שבועות (אני בן 13)?
 תשובה: 1. לקרוא את ה"תיקון". מעלת ליל חג שבועות יותר גבוהה מליל הושענא רבא!!
 ותיקנו לנו רבותינו "תיקון" מיוחד שצריך לומר בליל שבועות. 2. אם אין לך אפשרות לומר את ה"תיקון", או תעסוק בתורה בלימוד עם חברותא או תלך לשמוע שיעורים והרצאות במקום מגוריד. 3. בנקודת חצות תקרא קריאת שמע ותקבל על עצמך נועם עול מלכות

שאלה: האם מותר להתאפר בחג השבועות?
 תשובה: כל האבקות שהותרו לשימוש הן בתנאי שהן אבקות. אבל במהודקות יש חומר שמדביק את האבקה (או משחה). ויש כזה איסור גם משום זובע וגם משום ממרח וגם משום נולד.
 שאלה: האם מותר להשתמש בפומפיה בחג שבועות להכין אוכל?
 תשובה: אסור. אומנם מלאכת "אוכל נפש" מותרת ביום טוב, אבל חז"ל אסרו מלאכות



הטיפול לנשים בלבד!

נעמי פנינה בכר
יועצת, מדריכה ומנחה טיפולית מוסמכת
לבנייה רוחנית ואישית - דרך תודעה יהודית.
 (פסיכולוגיה יהודית עפ"י שיטת הבעל שם טוב הקדוש זיע"א)

בדור הזה, אנו מלאים בצער. כל אחת חווה את הניסיון שלה בצורה אחרת. במהלך חייה, ייתכן ופגשת שיטות שונות. אך האם הן סייעו לך? האם את מאושרת? האם ריפאת את רגשותייך? שיטת הבעש"ט הקדוש, מוכיחה עצמה כקלה וכפשוטה ליישום.
 הסוד לחיים מאושרים - נמצא בתוכך. כן, בתוכך!
 הליווי האישי וההדרכה לאורך הטיפוליים, מעניקים לך כלים מעשיים להתמודדות עם קשיים, תסכולים וייסורים.

הנך מוצאת לנפשך או נקודת האור הפנימית ולקולות האמונה בק.
 טלפון ליצירת קשר: 050-7650693 קליניקה: רח' האורגן 9, ראשון לציון

sdot-naomi.co.il

בסופו של דבר... היילודה
היא שתכריע את קיומנו כמדינה יהודית
 תרומה לאגודת "אפרת" משיגה יצא זה **הסקאה נצחית**

02-5454500
 www.efrat.org.il

עשרות אלפי תינוקות כבר הצילנו. הצברתך נכא להציל יותרו

אריה סאמרלי עורך דין ונוטריון
 טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני מקרקעין חוזים | קניה ומכירה | שכירות | קומבינציה פיננ, בינוי, תמ"א וכו'
דיני אישות נישואין | גירושין מזונות | החזקת ילדים | רכוש אימוץ | צוואות | ירושות ועזבונות

טלפון: 09-8300600
 נייד: 052-7297222
 פקס: 09-8618430
 רחוב שמואל הנציב 3 נתניה

משרד בעל אופי דתי וחרדי
 arie@goldmail.net.il

היכל שלמה המרכז למורשת היהדות בירושלים (ע"ר) Hechal Shlomo The Center for Jewish Heritage Jerusalem

סיוון תשע"ב

בס"ד

הנדון: לוח דינים ומנהגים לשנת התשע"ג – בהוצאת היכל שלמה

הרינו מתכבדים להודיעכם על הוצאתו-לאור של "לוח-דינים ומנהגים" לשנת התשע"ג, ע"י "היכל-שלמה" – איחוד בתי-הכנסת בישראל.



הלוח כולל את דיניהם ומנהגיהם של אשכנזים, ספרדים ותימנים. את זמני כניסת-השבת ויציאתה בארץ ובחול, עלות-השחר, הנץ-החמה ושקיעתה, זמני קריאת-שמע של שחרית, ציון פרקי היום בתנ"ך, המשנה היומית, הדף היומי, ההלכה היומית, תפילה לשלום המדינה, מי שברך לחיילי צה"ל, אזכרה לחללי-השוואה ועוד.

הלוח כולל תמונות מרהיבות של מוצגים שונים ב- "מוזיאון היכל-שלמה" ע"ש וולפסון, שהוא אחד ממוזיאוני היודאיקה החשובים בעולם! עלות החוברות (כולל דמי משלוח בדואר):

- 1-3 חוברות: 45 ₪ ליחידה.
- 4-10 חוברות: 40 ₪ ליחידה.
- 11-70 חוברות: 30 ₪ ליחידה.
- 71-200 חוברות: 25 ₪ ליחידה.
- עלות לוח-קיר: 25 ₪. (כולל לוח שנה).

כל הרוכש לוח-דינים ומנהגים יכול לרכוש את ספר הגבאי במחיר הנחה של 60 ש"ח כולל משלוח, ניתן לפנות לאיחוד בתי הכנסת, טל': 02-6235561

ניתן להזמין באמצעות המייל בכתובת: LO·DINIM@GMAIL·COM או בפקס: 02-6231810.

ניתן לשלם ע"י כרטיס-אשראי בטלפון מס': 02-5889003 או 02-5889000. לפנות ליצחק זרובבל.

לכבוד:

"היכל שלמה" – לוח דינים
המלך ג'ורג' 58 ת.ד. 7440
ירושלים 91073

אנו מזמינים בזה:

_____ חוברות דינים ומנהגים _____ לוחות קיר דינים ומנהגים _____

_____ רצ"ב המחאה לפקודת "היכל שלמה" על סך _____ ₪ _____

_____ ישולם בכרטיס אשראי _____

שם המזמין: _____

כתובת: _____

מיקוד: _____

דוא"ל: _____

טל: _____ נייד: _____

חתימה: _____ תאריך: _____

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בחיפה בביה"כ "זכרון לאברהם" רח' מיכאל 37, שכל הדר, ביום רביעי כ"ד אייר תשע"ב (16.5)

הכנס שהתקיים בירושלים בביה"כ "שערי עזרא" רח' דוד רזיאל, ביום שלישי כ"ג אייר תשע"ב (15.5)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il | המעוניינים לארגן כנס, ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הציבור הרחב מוזמן לכנסים התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

בגילה-ירושלים

ב"ה ביום חמישי י' בסיון (31/5)
בשעה 20:30
בביה"כ "משכן ניסים איובי"
רח' דגן 57, שכל גילה

בבאר-שבע

ב"ה ביום רביעי ט' בסיון (30/5)
תפילת ערבית בשעה 19:45
בביה"כ "מרום-אל"
רח' משה פריבס 6, שכל רמות

במושב אוהד

ב"ה ביום שלישי ח' בסיון (29/5)
תפילת ערבית
בשעה 19:45
בביה"כ "קול מבשר"

מסלול לחיים
מרכז יוצאים למשפחה
חבר באחד היעדים והמאמצים ללכת בהשפחה בישראל

סיוע ליחידים, לזוגות ולמשפחות לנהל תקציב בצורה נכונה. נשמח לעמוד לשירותיכם!
072-2820999, 052-5929393

"בְּחֶקְמָה יִבְנֶה בַּיִת וּבִתְבוּנָה יִתְכַוֵּן"
(משלי כד, 4)
Isaac@maslull.co.il

תקליטון לציבור הדתי
אורן אהרן
מוזיקה כשרה לאירועים

אופציה לבובות-ענק, הופעות, זמרים, תפאורות ועוד...
077-9332218, 050-8456626

תפילין חברון
מהדרין באיכות. בכשרות. בקדושה.

ברכת הרב ניר בן ארצי שליט"א

תפילין חברון הקשר שלך לאבות
073-2211116 להזמנות.

שבת חתן
שבתות קבוצתיות במבחר בתי מלון או בתי הארחה

סופ"ש לקבוצות בית הארחה גלאט מהדרין 799 ש"ח לזוג פנסיין מלא

580 לזוג
פנסיין מלא

077-7575937
www.orontours.co.il

הפסגה של האירועים
Armonot Benistal

3 אולמות מפוארים לכל סוגי האירועים:
מז- 50 מוזמנים ועד 700
שירות ואוכל ברמה של 5 כוכבים

מיטב השפים | גלאט כשר כל השנה

רח' האורגים 18 א.ת. הקלה, אשדוד | טל'. 08-8522668 | פקס'. 08-8522669

מסביב לשלחן השבת



250-270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500

"בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את הא-להים על הקר הזה"

אנו עומדים בפני חג השבועות, הוא היום הגדול שבו קבלו עם ישראל את התורה, וכפי שאמר ה' למשה - זוהי הסבה לשמה נגאלנו ממצרים: "בהוציאך את העם ממצרים, תעבדון את הא-להים על הקר הזה!" בחג זה נהיינו לעם הנבחר, ולכן יש בו מעלה מיוחדת המחייבת שמחה יתרה. וכך אומרים חז"ל בתלמוד, שביום שנתנה התורה, חיבת להיות שמחה באכל ובמשחה: "חציו לה' (בתלמוד תורה) וחציו לכם (לשמת באכילה)".

ומדוע זה כך, הרי ביום שקבלנו בו את התורה נראה שצריך ללמד כל היום כלו תורה ולהקדיש את כלו לענינים שבקדשה! מבאר רש"י שביום זה אסור להתענות ולצום, אלא לאכל ולשתות ולשמת, וכך אנו מראים לכל העולם שביום זה קרה לנו דבר משמח מאד - קבלנו את תורת ה'. ולכן, אפילו אותם תלמידי חכמים שהיו צמים במהלך כל השנה, היו אוכלים ושותים ביום זה.

לכן נהגו שבגיל השבועות - ערים ולומדים כל הלילה, וכך הנשמה שלנו שמחה, וביום החג לאחר שנחים מעט, אוכלים ושותים ומשמחים את הגוף. כך מראה הנשמה לגוף - שכל מהות נתינת התורה היא לשמח את האדם ולהביאו לשלמות.

כך מתמלא לבנו הודאה לה' על שבחר בנו מכל העמים ונתן לנו את תורתו, ואנו מקבלים על עצמנו שבשנה הקרובה נתחזק יותר בלמוד התורה, מתוך ידיעה שבכך אנו מחזקים את פחנו הרוחני, ואת פחו של עם ישראל להתקדם ולהתעלות ולקרב את ביאת משיח צדקנו.

גדולי ישראל... הרב שלמה גורן

הרב שלמה גורן נולד בפולין לפני 94 שנה. בגיל 8 עלה ארצה עם הוריו, שהיו בין המייסדים של "כפר חסידים" ובו התגבשו.

מכפר חסידים עברו לירושלים, שם למד בתלמוד-תורה "עץ חיים" וכבר אז נודע כעלוי בלמוד התורה. בגיל 12 החל ללמד בישיבת "חברון" בירושלים ובגיל 17 נסמך כבר לרבנות והוציא לאור את ספרו הראשון "ענף הקדוש" - על משנה תורה לרמב"ם, ומאז כתב ספרים רבים וחשובים. כל חייו גילה חיבה מיוחדת לתלמוד הירושלמי. עם השנים, זכה בפרס ישראל להקדוה על עבודתו בפרושו לתלמוד הירושלמי.

הרב גורן נשא לאשה את בתו של הרב הקזיר - הרב דוד הפהן. לפני קום המדינה, התגייס למחתרת ה"הגנה" ולחם במלחמת העצמאות באזור ירושלים. עם קום המדינה, מנהל כרב הראשי לצה"ל ושמר בתפקיד זה 20 שנה, במהלכו, עבר קורס צנחנים והועלה לדרגת אלוף. כשפרש מצה"ל, נבחר להיות הרב הראשי לתל אביב-יפו. ואחר כך היה גם הרב האשכנזי הראשי לישראל.

במלחמת ששת הימים, הצטרף הרב גורן לצנחנים שהסתערו על הר הבית בחרון נפש. את כניסתם לעיר לנה הרב גורן בתקיעות שופר. כשהגיעו הלוחמים לפתל המערבי, הוא ברח בהתרגשות ברפת "שהחיינו", בעודו אוחז ספר תורה בידיו.

כשפרש הרב גורן מתפקידו כרב הראשי, הקים סמוך לפתל המערבי את ישיבת "אידרא" (בארמית: גורן), ועמד בראשה עד לפטירתו בשנת התשנ"ד, בן 77 הנה. את כל חייו הקדיש לארץ ישראל, עם ישראל ותורת ישראל.

"המלכות לטומאה היא בכך, שעל ידי התרכזות בידיים - יכול היהודי לפרק ולבער אותה מן העולם, על ידי נטילת הידיים כהלכה! אולם מלכות זו מותנית, כמובן. אם חס ושלום, לא יטול היהודי את ידיו, הטומאה נעלת על ידיו ונהנית כל היום מהקדושה של הרוח והנשמה, ובנוסף לכך, הידיים הטומאות פוגעות (בעיקר) בפניו כשנוגע בהן, מפריעות לו לתפקד כהלכה, ומשבשות את עשייתו במהלך היום".



את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

הפתיחות לחסידים לפרק: "יורדו מכם תמישה מאה ומאה מכם רבבה ורדופו" ויקרא כ"ח והזוכה: בוראל בבלאל - אלון שבות

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

סיפור הכן הרב ארי' ישראל

לרבי עמרם חסידא תלמידו של רבי מרדכי בנעט, היו געגועים משחר ילדותו לארץ ישראל ורצון עז לעלות אליה. פעם, בהיותו ילד בן שבע, בני הבית שמו לב שהילד איננו, ועמו נעלם גם הכובע של אביו. תכף נצאו בבהלה לחפשו ולראות מה קרה.

אביו שיצא מהכפר פגש עובר ארח ושאלו אם ראה ילד, ויאמר לו האיש, לפני כמה דקות פגשתי ילד עם כובע גדול ששאלני היכן הדרך לארץ

א. מצדדי המשכן וגם שם מדינה
ב. בטוי נרדף בהפטרנה ל"יש ספוי"

בינע מרכז לימוד חשיבה נכונה

אתה נחמד במקום בו נחמדות נחמדות נחמדות

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בהנחיית הגר לייכט
פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 050-7644923, 077-5300618 (עדי) מיקום: אשקלון

לפרסום מודעות ולהקדשות בעלון: 054-9900605, פקס: 08-6895560, אי-מייל: tairneri@gmail.com אין המערכת אחראית לתוכן המודעות